СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

23.09.2022 № 63
п. Пристанционный

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области
Руководствуясь статьёй 33 Градостроительного кодекса российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», протоколов публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет» и заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов Пристанционного сельсовета р е ш и л:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 30.12.2013 №143:
           1.1. В условно разрешенные виды использования зоны экологического и природного ландшафта «Р-2» добавить вид разрешенного использования: «Сенокошение» (код 1.19).
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной службе, бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.
Председатель Совета депутатов                                          О.Г. Мелентьева
Глава муниципального образования                                     Н.В. Накрайников